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KOKEMÄEN KAUPUNKI 

KOKEMÄENJOEN RANTAOSAYLEISKAAVAN MUUTOS 7 

Kokemäenjoen rantaosayleiskaavan muutos 7 on ollut luonnoksena nähtävillä 29.6.– 31.7.2023. 

Osallisilta ei saatu yhtään mielipidettä kaavaluonnoksesta. Kaavaehdotuksesta on saatu yksi 

lausunto. Kaavan laatijana olen tehnyt lausuntoon vastineen 

Lausunto  Kaavan laatijan vastine 

Satakuntaliiton lausunto (28.8.2023) 

Yksittäisiä rakennuspaikkoja koskevien kaavamuutosten 

sijaan Kokemäenjoen rantaosayleiskaavaa tulisi tarkistaa 

ja uudistaa tarkoituksenmukaisina laajempina kokonai-

suuksina. Silloin voidaan kattavammin tarkastella mm. 

pysyvän asumisen sijoittamista kuntatalouden näkökul-

masta ja arvioida pysyvien asuinpaikkojen muodostamien 

kokonaisuuksien vaikutuksia.  

 

 

 

 

 

Selvyyden vuoksi kaavaselostuksen maakuntakaavaa kä-

sittelevässä osuudessa sivuilla 11-12 ja 14-15 tulee tar-

kistaa, että kulttuuriympäristön ja maiseman arvoja ku-

vaavat merkinnät ovat voimassa vain Satakunnan vaihe-

maakuntakaavassa 2 eivätkä enää Satakunnan maakun-

takaavassa. 

Satakuntaliitolla ei ole Satakunnan maakuntakaavojen 

nojalla lausunnolla olevasta Kokemäen kaupungin Koke-

mäenjoen rantaosayleiskaavan muutoksesta lausuttavaa. 

 

 

Aikanaan rantaosayleiskaavan laadinnan yhteydessä ei 

ole mahdollistettu uuden vakituisen asumisen muodostu-

mista ranta-alueelle sen enempää saariin kuin muualle-

kaan. Tämän asian korjaamiseksi Kokemäen kaupunki on 

osoittanut tuoreissa yleiskaavamuutoksissa uusia vakitui-

sen asumisen mahdollistamia rakennuspaikkoja alueille, 

jotka ovat kiinteän ja olemassa olevan tieyhteyden var-

rella.  

Laadittu rantaosayleiskaavan muutos on laadittu Koke-

mäen kaupungin asettamien tavoitteiden mukaisesti. 

 

 

Kaavaselostuksen sivulla 11 sekä 14 on mainittu, että 

kh2-kaavamääräys on kumottu maakuntakaavassa ja 

että se on korvattu uudella merkinnällä vaihemaakunta-

kaavassa 2. Kaavaselostuksen maakuntakaavoja käsitte-

levää osuutta tiivistetään selvyyden vuoksi ennen kaava-

ehdotusvaihetta.  
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